
Сандықтау ауданының ұйымдарында 2010 жылы қоғамдық жұмыстарды 
ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 1 наурыздағы № А-2/
57 қаулысы. Ақмола облысы Сандықтау ауданының Әділет басқармасында 2010 
жылғы 16 наурызда № 1-16-106 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Сандықтау ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 6 қаңтардағы № 1/23 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 
2 0 1 1 . 0 1 . 0 6  №  1 / 2 3  қ а у л ы с ы м е н
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының 31 бабының 1 тармағының 13 тармақшасына, 37 бабына, Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Халықты жұмыспен қамту 
туралы» Заңының 20 бабына, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19
маусымдағы № 836 қаулысымен бекітілген, «Қоғамдық жұмыстарды 
қаржыландыру және ұйымдастыру ережелерінің» 7,  8 тармақтарына сәйкес, 
Сандықтау ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Сандықтау ауданының ұйымдарында 2010 жылы қоғамдық жұмыстарды 
ұ й ы м д а с т ы р с ы н .
      2. Сандықтау ауданы бойынша 2010 жылға арналған ұйымдардың, қоғамдық 
жұмыстардың түрлерінің, көлемі мен нақты шарттарының, қатысушылардың 
еңбек төлемдерінің мөлшерлерінің және оларды қаржыландыру көздерінің қоса 
т і р к е л е т і н  т і з б е с і  б е к і т і л с і н .
      3. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау Сандықтау ауданы әкімінің 
орынбасары Ә.Қ.Қазизоваға  жүктелсін .
      4. Осы қаулы Ақмола облысы Сандықтау ауданының Әділет басқармасында 
мемлекеттік тіркеуден өткен күннен бастап күшіне енеді және 2010 жылдың 5 
қаңтарынан бастап туындаған құқықтық қатынасқа таратылады.
      5. Қаулы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі
      С а н д ы қ т а у  а у д а н ы н ы ң
      әкімі                                      Қ.Сүйіндіков
      КЕЛІСІЛДІ:
      « С а н д ы қ т а у  а у д а н ы н ы ң  э к о н о м и к а
      ж ә н е  б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Н.Мурашиди



      « С а н д ы қ т а у  а у д а н ы н ы ң
      қ а р ж ы  б ө л і м і »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        Д.Нұрмақова
С а н д ы қ т а у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  1  н а у р ы з  №  А - 2 / 5 7
қ а у л ы с ы м е н
БЕКІТІЛДІ
Сандықтау ауданы бойынша 2010 жылға арналған ұйымдардың, қоғамдық 
жұмыстардың түрлерінің, көлемі мен нақты шарттарының, қатысушылардың 
еңбек төлемдерінің мөлшерлерінің және оларды қаржыландыру көздерінің қоса 
тіркелетін тізбесі
№ Мекемелер атауы Қоғамдық жұмыстардың түрлері О р ы н д а л а т ы н

ж ұ м ы с т а р
көлемі

1 2 3 4

1 «Сандықтау ауданының
Балқашын селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Аумақты жинау
Селоны көркейту

40000 шаршы метр
26400 шаршы метр

2 Сандықтау ауданының
«Барақпай селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту 3300 шаршы метр

3 Сандықтау ауданының
«Белгород селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту 3300 шаршы метр

4 Сандықтау ауданының
« Б і р л і к  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту 14850 шаршы метр

5 Сандықтау ауданының
«Васильев селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту 3300 шаршы метр

6 «Сандықтау ауданының
В е с е л о в  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту 3300 шаршы метр



7 «Сандықтау ауданының
Жамбыл селолық округі
әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Селоны көркейту 4950 шаршы метр

8 Сандықтау ауданының
«Каменск  селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту
Әлеуметтік көмекке қатысу

3300 шаршы метр
4 адам

9 Сандықтау ауданының
« Л е с н о й  с е л о л ы қ
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту 4950 шаршы метр

10 Сандықтау ауданының
«Максимов селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту
Әлеуметтік көмекке қатысу

6600 шаршы метр
4 адам

11 Сандықтау ауданының
«Новоникольск селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту
Әлеуметтік көмекке қатысу

4950 шаршы метр
4 адам

12 Сандықтау ауданының
«Сандықтау селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту
Әлеуметтік көмекке қатысу

6600 шаршы метр
4 адам

13 Сандықтау ауданының
«Хлебный селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту
Әлеуметтік көмекке қатысу

3300 шаршы метр
4 адам

14 Сандықтау ауданының
«Широков селолық
о к р у г і  ә к і м і н і ң
аппараты» мемлекеттік
мекемесі

Селоны көркейту 3300 шаршы метр

15 Сандықтау ауданының
«Мәдениет  ауылы
әкімінің аппараты»
мемлекеттік мекемесі

Селоны көркейту 3300 шаршы метр

16 «Сандықтау ауданының
жұмыспен қамту және
ә л е у м е т т і к
бағдарламалар бөлімі»
мемлекеттік мекемесі

Әлеуметтік көмекке
қатысу
Құжаттарды өндеуге көмек көрсету

6 адам
 
1200 құжат



17 «Сандықтау ауданының
кәсіпкерлік бөлімі»
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды өндеуге
көмек көрсету

300 құжат

18 «Сандықтау ауданының
с ә у л е т  ж ә н е  қ а л а
құрылысы бөлімі»
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды өндеуге
көмек көрсету

600 құжат

19 «Сандықтау ауданының
деңе шынықтыру және
с п о р т  б ө л і м і »
мемлекеттік мекемесі

Құжаттарды өндеуге
көмек көрсету

150 құжат

кестенің жалғасы
Нақты шарттар Еңбек ақыны төлеу мөлшері Қаржыландыру көзі

5 6 7

Еңбек шарты
 
Еңбек шарты

Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес
 
Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес

А у д а н  б ю д ж е т і
 
 
Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем
емес

Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем
емес

Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем
емес

Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем
емес

Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем
емес

Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем
емес

Аудан бюджеті

Еңбек шарты
 
Еңбек шарты

Ең төменгі еңбек ақыдан кем
е м е с
 
Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес

А у д а н  б ю д ж е т і
 
 
Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес Аудан бюджеті

Еңбек шарты
 
Еңбек шарты

Ең төменгі еңбек ақыдан кем
е м е с
 
Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес

А у д а н  б ю д ж е т і
 
 
Аудан бюджеті

Е ң б е к  ш а р т ы
 
 
Еңбек шарты

Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес 
 
Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес

А у д а н  б ю д ж е т і
 
 
Аудан бюджеті



Е ң б е к  ш а р т ы
 
 
Еңбек шарты

Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес 
 
Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес

А у д а н  б ю д ж е т і
 
 
Аудан бюджеті

Е ң б е к  ш а р т ы
 
 
Еңбек шарты

Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес 
 
Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес

А у д а н  б ю д ж е т і
 
 
Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес Аудан бюджеті

Е ң б е к  ш а р т ы
 
 
Еңбек шарты

Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес 
 
Ең төменгі еңбек ақыдан кем емес

А у д а н  б ю д ж е т і
 
 
Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем
емес

Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем
емес

Аудан бюджеті

Еңбек шарты Ең төменгі еңбек ақыдан кем
емес

Аудан бюджеті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


